平成２８年９月３０日

近隣の皆様へ

社会医療法人財団松原愛育会

松原病院 院長 松原三郎

９月３０日の１１９番通報にかかるお詫びとお知らせ

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、９月３０日（金）の朝、当院の地下１階において発煙を確認したため、

消防署に通報しました。その後、消防の検分により発火はしておらず、発煙も

すぐ収束いたしましたのでご安心ください。

今回の発煙は、ボイラーのダクトの接続部の劣化によりばい煙が漏れ出した

ことが原因と思われますが、詳細につきましては現在調査中です。

今回皆様をお騒がせし、ご心配をかけましたことを深くお詫び申し上げます。

当院といたしましては、今後このようなことのないよう原因を究明した上で、

対策を徹底してまいります。

謹白